

Nyboklit ApS

**Sørby Parkvej 21, Sørbymagle
4200 Slagelse**

CVR-nummer 40271023

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. april 2024

Bjørn Klit
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Nyboklit ApS
Sørby Parkvej 21, Sørbymagle
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 40271023
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Bjørn Klit
Dan Nybo Hansen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været investering og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ejendommen i Slagelse har været i fuld drift hele regnskabsåret. Resultat af primære drift har givet et overskud på 378 TDKK mod -147 TDKK sidste år. I regnskabsåret er afkastkravet uændret, da det passer med markedet. Ejendommene er derfor dagsværdiset 10.250 TDKK, hvilket er samme niveau som sidste år.

Årets udvikling i primært resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2023	2022
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	629.936	581
1	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	-658
	Finansielle indtægter	380	0
	Finansielle omkostninger	-143.451	-147
	Resultat før skat	486.864	-224
	Skat af årets resultat	-107.918	77
	Årets resultat	378.946	-147
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	122.000	0
	Overført resultat	256.946	-147
	Resultatdisponering i alt	378.946	-147
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
3	Investeringsejendomme	10.250.000	10.250
	Materielle anlægsaktiver	10.250.000	10.250
	Anlægsaktiver i alt	10.250.000	10.250
	Andre tilgodehavender	0	483
	Tilgodehavender	0	483
	Likvide beholdninger	42.773	0
	Omsætningsaktiver i alt	42.773	483
	Aktiver i alt	10.292.773	10.733

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	3.276.391	3.019
	Foreslået udbytte	122.000	0
	Egenkapital i alt	3.448.391	3.069
	Hensættelser til udskudt skat	159.303	158
	Hensatte forpligtelser	159.303	158
4	Gæld til realkreditinstitutter	6.081.710	6.475
	Langfristede gældsforpligtelser	6.081.710	6.475
	Gæld til realkreditinstitutter	228.470	242
	Kreditinstitutter	0	162
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.990	207
	Selskabsskat	60.096	90
	Anden gæld	296.814	329
	Kortfristede gældsforpligtelser	603.369	1.030
	Gældsforpligtelser i alt	6.685.079	7.505
	Passiver i alt	10.292.773	10.733
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	50	3.019	0	3.069
Årets resultat	0	257	122	379
Egenkapital ultimo	50	3.276	122	3.448

	2023	2022
Noter	DKK	1.000 DKK
1 Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		
Dagsværdiregulering investeringsejendomme	0	-630
Tab salg af investeringsejendomme	0	-28
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme i alt	0	-658
2 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede mod sidste år 1.		
3 Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	9.210.316	9.830
Tilgang i årets løb	0	-109
Afgang i årets løb	0	-510
Kostpris 31. december	9.210.316	9.210
Dagsværdiregulering 1. januar	1.039.684	1.670
Årets dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	0	-630
Dagsværdireguleringer 31. december	1.039.684	1.040
Investeringsejendomme i alt	10.250.000	10.250
Investeringsejendomme består af 2 udlejningsejendomme beliggende på Lolland og 1 udlejningsejendom beliggende i Slagelse. Ejendommene værdiansættes årligt ud fra en normalindtjeningsbaseret model på basis af den forventede fremtidige normalindtjening. Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til tidligere år. De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:		
	2023	2022
Årlig vedligehold pr. kvadratmeter	75/50	75/50
Udlejningsprocent	100	100
Afkastkrav i % Lolland	9,5/10,25	9,0/10,0
Afkastkrav i % Slagelse	6,25	6,0
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	5.152.957	5.486

Noter	2023	2022
	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.310 TDKK, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 10.250 TDKK.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 225 TDKK, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 500 TDKK. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for bank.
